2019 年 10 月 18 日

株式会社ブシロード

報道関係各位

■PRESS RELEASE■

10 月 25 日(金)21 時放送「D4DJ スペシャル生放送 -Autumn meeting-」

放送決定！！

株式会社ブシロード(本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード)は、

10 月 25 日(金)21 時より、YouTube 公式チャンネルにて「D4DJ スペシャル生放送 -Autumn

meeting-」の放送が決定いたしました。報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いい

ただけますようお願い申し上げます。

10 月 25 日(金)21 時放送「D4DJ スペシャル生放送 -Autumn meeting-」

放送決定！！

10 月 25 日(金)21 時より、YouTube 公式チャンネルにて「D4DJ スペシャル生放送 -Autumn

meeting-」の放送が決定いたしました！

番組ページ︓https://youtu.be/4NX2sNY8P34

 「D4DJ 2nd LIVE」を終えたばかりの、「Happy Around!」渡月 麗役 志崎樺音さん、「Peaky P-

key」山手響子役 愛美さん、「Photon Maiden」福島ノア役 佐藤日向さん、「Merm4id」瀬戸リカ

役 平嶋夏海さん、「燐舞曲」月見山 渚役 大塚紗英さんの 5 人が出演いたします！

各ユニットメンバーによる、2nd LIVE の裏話や、1 月 31 日(金)開催の「D4DJ D4 FES. -

Departure-」への期待など楽しいトークをお届け！視聴者プレゼントなど盛りだくさんの内容をぜひ、お

楽しみに！

ぜひ D4DJ 公式 YouTube チャンネルを登録してご覧ください。

https://youtu.be/4NX2sNY8P34

http://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?sub_confirmati

on=1

番組概要︓

「D4DJ スペシャル生放送 -Autumn meeting-」

放送日時︓2019 年 10 月 25 日(金)21:00～

番組ページ︓https://youtu.be/4NX2sNY8P34

出演︓

渡月 麗役 志崎樺音

山手響子役 愛美

福島ノア役 佐藤日向

瀬戸リカ役 平嶋夏海

月見山 渚役 大塚紗英

※放送開始時間は都合により変更となる場合がございます。予めご了承ください。

■プロジェクト概要

「D4DJ（ディーフォーディージェー）」は「BanG Dream!（バンドリ！）」、「少女☆歌劇 レヴュースタァ

ライト」に続く、ブシロードによる「DJ」をテーマにした新たなメディアミックスプロジェクトです。

DJライブ×アニメ×ゲームで全く新しいDJの世界をお届けします！

世代を超えた名曲の再生(リミックス)はもちろん、新たなオリジナル曲も展開してまいります。ぜひ「D4DJ

（ディーフォーディージェー）｣の今後にご期待ください！

D4DJ公式サイト︓https://d4dj-pj.com/

D4DJ公式Twitter︓https://twitter.com/D4DJ_pj

D4DJ公式Instagraｍ︓https://www.instagram.com/d4dj_official/

D4DJ公式YouTubeチャンネル︓

https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ブシロード

〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル2階

TEL:03-5348-0852 FAX03-5348-0854

URL:http://bushiroad.com/

E-mail:press@bushiroad.com

担当︓田中

http://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?sub_confirmation=1
http://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw?sub_confirmation=1
https://youtu.be/4NX2sNY8P34
https://d4dj-pj.com/
https://twitter.com/D4DJ_pj
https://www.instagram.com/d4dj_official/
https://www.youtube.com/channel/UCNWWdKniJyzQA3RiJ5LMoVw